
令和５年度愛南町公告企第３号-20

入札公告

　下記のとおり条件付一般競争入札(事後審査型)を行いますので、地方自治法施行令(昭和22年政令第16
号)第167条の6及び愛南町契約事務規則(平成17年愛南町規則第21号)第４条の規定に基づき公告します。

愛南町長　清水　雅文

入札番号 0320

期間

-

期間

環境衛生課 Tel 0895-72-7316

期間

場所

到着期限

郵送先

日時

場所

入札保証金
契約保証金

要

前払い

部分払い

災害廃棄物処理計画見直し業務　一式
(平成31年３月策定「愛南町災害廃棄物処理計画」に令和４年９月改定
「愛媛県災害廃棄物処理計画」を反映させた見直し業務)

契約書の作成要否

支払条件
なし

なし

※愛南町では事後審査型の郵便入札を行っています。入札書（必要に応じて工事内訳書）及び上記に示す
提出資料を同封の上応札願います。詳しくはHPに掲載している入札制度概要等をご覧ください。

業務費内訳書の提出 不要

入札保証金及び契約保証金
免除
免除

申請書及び資料の受付
令和５年６月19日(月)まで

城辺郵便局留（一般書留または簡易書留）

競争入札執行の日時及び場所
令和５年６月21日(水)　午後１時30分から

愛南町役場本庁 ３階　大会議室

③配置予定の技術者 ・配置技術者等の資格・業務経験（様式第3号）

④その他の提出書類

質問に対する回答書
令和５年６月９日(金)～令和５年６月19日(月)

愛南町ホームページ

提出資料の内容

①申請書 ・競争参加資格確認申請書（様式第1号）

②業務実績 ・同種(類似)業務実績（様式第2号）

質問受付

令和５年５月25日(木)～令和５年６月８日(木)　正午まで

場所
愛南町城辺甲2420　愛南町役場本庁

(4)市町村における災害廃棄物処理計画策定業務の実績を有する者を配置で
きること。

設計図書等閲覧及び貸出

-

場所
-

最低制限価格・調査基準価格 －

入札参加に必要な資格

(1)建設コンサルタント登録(都市計画及び地方計画部門又は建設環境部門)

(2)愛媛県内に契約権限を有する本店又は支店若しくは営業所を有するこ
と。

(3)技術士法に基づく、次のいずれかで登録されている技術士の資格保有者
を有しており、その者を本業務における技術者として配置できること。
　　①衛生工学部門(廃棄物管理)
　　②総合技術監理部門(衛生工学-廃棄物管理)

入札書比較価格（税抜） 2,019,000円

落札方式 自動落札（最低制限価格なし）

履行期間 契約締結日の翌日から令和６年３月22日まで

予定価格 2,220,900円

業務概要

令和5年5月25日

記

業務名 令和５年度愛南町災害廃棄物処理計画見直し委託業務

業務場所 愛南町 全域


